



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Agisea ApS

CVR-nr. 34 20 39 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Kurt Andersen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Agisea ApS c/o Kurt Andersen Kinavej 8 2300 København
	CVR-nr.: 34 20 39 54 Hjemsted: København S Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Andersen
Revisor	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	JBAKA Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning og service i form af konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103.833 kr. mod -29.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.578 kr. mod -126.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for overvejende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	103.833	-29.611
1 Personaleomkostninger	-86.403	-95.818
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-523</u>	<u>-6.265</u>
Driftsresultat	16.907	-131.694
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.934	3.651
Andre finansielle indtægter	<u>148</u>	<u>1.793</u>
Resultat før skat	20.989	-126.250
Skat af årets resultat	<u>-3.411</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>17.578</u>	<u>-126.250</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.578	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-126.250</u>
Disponeret i alt	<u>17.578</u>	<u>-126.250</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	523
Materielle anlægsaktiver i alt	0	523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.204	99.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	111.204	99.989
Anlægsaktiver i alt	111.204	100.512
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.875
Andre tilgodehavender	10.969	13.839
Tilgodehavender i alt	10.969	21.714
Likvide beholdninger	204.677	195.486
Omsætningsaktiver i alt	215.646	217.200
Aktiver i alt	326.850	317.712



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	238.257	220.679
Egenkapital i alt	318.257	300.679
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.000
Anden gæld	8.593	9.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.593	17.033
Gældsforpligtelser i alt	8.593	17.033
Passiver i alt	326.850	317.712



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.741	72.745
Pensioner	74.587	18.000
Andre omkostninger til social sikring	5.075	5.204
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>-131</u>
	<u>86.403</u>	<u>95.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2015</u>	 <u>31/12 2014</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	<u>18.796</u>	<u>18.796</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>18.796</u>	<u>18.796</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-18.273	-12.008
Årets afskrivninger	<u>-523</u>	<u>-6.265</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-18.796</u>	<u>-18.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>523</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	220.679	346.929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.578</u>	<u>-126.250</u>
	<u>238.257</u>	<u>220.679</u>


